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VENSTRE
PRESSEMELDING
Fra: Mgre og Romsdal Venstre
Tema: Venstre sitt alternative statsbudsjett og
Nominasjonsmgte 19.-20.11.20 i Molde pa Alexandra hotell
Kontakt: Ragnhild Helseth, fylkesleiar, 95804889

Venstre sitt alternative statsbudsjett med pengar til vart fylke

Mgre og Romsdal Venstre er sveert glad for at Venstre i sitt alternative statsbudsjett for 2023
har tatt inn fleire viktige saker som angar oss i vart fylke. Saker vi aktivt har spelt inn til vare
politikarar pa Stortinget. Lgyvingane som vedkjem oss direkte gjeld bade natur, naering og
omsorg.

Det settast av midlar til Runde Miljgsenter med 5,5 millionar kroner, NORS@K sitt senter for
gkologisk landbruk pa Tingvoll stgttast med 1,7 mill kroner, og Atlanterhavsparken tildelast
1,0 mill kroner som vidarefgring av nivaet fra 2022. Nytt punkt er stgtte til Statens Barnehus
i Alesund, der det settast av 8,0 millionar kroner for & opprette ei avdeling i Kristiansund.

Med desse gode sakene i bagasjen som viktige resultat av vart arbeid lokalt opp mot vare
sentrale politikarar i Venstre, ser vi fram til Mgre og Romsdal Venstre sitt nominasjonsmgte
komande helg. Det er lagt til Molde pa Scandic Alexandra laurdag 19. og sgndag 20.
november.

Lenke til Venstre sitt alternative statsbudsjett for 2023 som blei lagt fram 15.11.22:
https://www.venstre.no/tema/statsbudsjett/venstres-alternative-statsbudsjett-2023/

Nominasjonsmgte til fylkestingsvalet 2023

Det skal veljast kandidatar til fylkestingsvalet 2023 for Mgre og Romsdal Venstre. Vi erfarar
at det gir resultat a vere folkevalt og jobbe for saker vi meinar er viktige for vare innbyggarar,
og trur det vil spore til innsats med listestilling rundt i kommunane og til programarbeid som
er under utarbeiding.

Nominasjonsnemnda sitt forslag til fylkestingsliste for 2023 er som fylgjer:
Mgre og Romsdal Venstre

Val 2023. Nominasjon
LISTE, sja neste side
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Pal Farstad

Lena Landsverk
Frank Petter Stenlgs
Kari Grindvik

Annika Brandal

Geir Morten Karlsen
Havard Urkedal

Are Folkestad

Atle Hammerbukt
Ulla Hay

Jon Jarlson Grimstad
Hugo Tingvoll

Tone Bjgrshol
Gunnar Magne Knutsen
Carola Herrmann
Borghild Dreijer

Lea Fabri

Johann Roppen

Berit Lyngstad

Niklas Sevland
Kjartan Grebstad
Brynhild Lund Notoy
Rita Rognskog
Jenny Helen Korsnes
Tor Wilhelm Havag
Ragnhild Helseth

1959
1969

1961
1981
1967
1992

1961
1973

1965

1956
1982
1959
1999
1967

1970
1945

1979
1962
1958

Kristiansund
Vanylven
1972 Molde
Alesund
Hareid
Avergy
Alesund

1976 Orsta
Hustadvika
Sula

1969 Alesund
Molde
1971
Orsta
Sykkylven
Hustadvika
Smola
Volda

1972 Ulstein
1999 Molde
Sykkylven
Volda

1962 Aukra
Hareid
Ulstein
Kristiansund

Avergy



